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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 180 m2, pow. działki: 1,800 m2,

ODARGOWO

Cena 390 000 zł

Proponujemy do zakupu ciekawie zaaranżowany dom na dużej działce-1800 m2 ( dwie działki o powierzchni
1800 m2 i 3800 m2) zlakalizowany w miejscowości Odargowo, gm. Dobrzany, pow. stargardzki, woj.
zachodniopomorskie ( kierunek Stargard-Suchań). Najblizsze jezioro, to J. Szadzko.
Dom został wyremontowany i zaadaptowany tak aby uzyskać jak najwięcej przestrzeni mieszkalnej i
wypoczynkowej. Dwie kondygnacje, na parterze salon połaczony z częścią kuchni z widokiem na pięknie
zagospodarowany ogród z dużą ilością nasadzeń drzew i krzewów, także owocowych.
W salonie na suficie wkonponowano orgnalne belki; kominek również ma wbudowane orginalne elementy.
Podłogi z dobrej jakości materiałów. Ogrzewanie kominkowe. W domu są 2 -wie łazienki; na parterze jest
wyposażona w wannę, umywalkę, wc, wykończona w ładnej glazurze i tarakocie. Natomiast 2-ga na górze
wyposażona jest w kabinę prysznicową, umywalkę, wc, również w glazurze i tarakocie w pastelowych
kolorach. Na górę wejście po orginalnych drewnianych schodach, gdzie znajdują się sypialnie oraz otwarta
przestrzeń tzw przedpokoju. Na górze balkon, z którego rozciąga się ładny widok na otaczający ogród. Dom
bardzo przestronny, interesująco zaaranżowany w otoczeniu bardzo zadbanego ogrodu, dużo zieleni, cisza i
spokój. W budynku garaż z dwoma stanowiskami.Bardzo atrakcyjne miejsce dla ludzi pragnących mieszkać w
takim otoczeniu. Nieruchomość może być przeznaczona np na agroturystykę.
Zapraszam do prezentacji.
Cena ofertowa jest do rozmów.

Symbol INW22627 Symbol SWO 265297

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 390 000 PLN Cena za m2 2 167 PLN

Cena negocjowana NIE MA Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina DOBRZANY Miejscowość ODARGOWO

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Powierzchnia całkowita 180 m²

Powierzchnia działki 1 800 m² Powierzchnia użytkowa 180 m²

Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY Rok budowy 1930
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Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 5 Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY

Ogrzewanie KOMINEK Dostępne sieci GAZ, PRĄD

Instalacje 220 Forma własności WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Pokrycie dachu DACHÓWKA Rodzaj ogrodzenia TAK

Nr Licencji 147

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


